Analyse
Grundgesamtheit
Zeitraum

Vorfilter

Zielgruppe

Basis

ebay Kleinanzeigen

T Online

FOCUS Online

BILD

WELT.de

DER SPIEGEL SPM
CHIP

N-TV IPD

WEB.DE
CHEFKOCH EMS
STERN EMS

RTL IPD

RND

FUNKE MEDIEN NRW
Suiddeutsche.de
GMX

FAZ NET

wetter.com

DuMont Newsnet
COMPUTERBILD.de
mobile.de

Immobilien Scout 24
ZEIT ONLINE

RP Online

Der Tagesspiegel
AUTOBILD.de
GIGA.de
WUNDERWEIB

TV SPIELFILM PLUS
Das Telefonbuch
BUNTE

TV Movie

Berliner Morgenpost
LECKER

NetDoktor

heise online

Das Ortliche

Auto Scout 24
Apotheken-Umschau.de
GALA EMS

kicker

WETTER.de IPD
Handelsblatt

Mein schéner Garten
watson.de

BZ-Berlin

kaufDA

upday

Business Insider
BRIGITTE EMS
Finanzen100
KOCHBAR.de IPD
KINO.de

finanzen.net

Sportl

GameStar
STUTTGARTER-ZEITUNG/-
NACHRICHTEN.DE
Augsburger Aligemeine OMS
auto-motor-und-sport.de
gofeminin.de
NetMoms

The Weather Channel
SUDWEST PRESSE OMS
ESSEN-UND-TRINKEN EMS
TV NOW IPD

jameda

Filmstarts

ProSieben

desired.de

daily digital facts 02.06.2020 / Rangreihe

16 Jahre und alter
Letzter Monat (Mai 2020)

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)
(279.427 ungew. Falle, 280.123 gew. Falle, 60,12 Mio)

Gesamt

(279.427 ungew. Falle, 280.123 gew. Falle, 60,12 Mio)

Medientyp
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Digitales Gesamtangebot
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Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
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Ungew. Falle
auf Basis

Gesamt 16+
284.325
198.057
175.580
170.139
162.952
156.723
146.883
143.399
142.856
133.672
121.934
119.749
113.794
110.716
111.657
109.252
102.795
107.604
103.880
103.559
102.534
92.787
104.726
94.713
89.570
87.661
84.575
74.333
72.037
69.574
68.878
67.636
62.734
65.992
60.517
57.446
59.659
57.078
57.296
55.161
57.622
50.601
55.039
53.764
45.946
47.070
46.616
44.297
39.609
45.139
45.023
44.041
43.253
45.095
44.135
42.096
41.055

38.389
38.688
38.540
35.817
37.350
35.694
35.557
33.298
33.989
31.918
33.242
32.116
30.500

Falle (ungew.)
auf Basis
ZG/Vorfilter

279.427
198.057
175.580
170.139
162.952
156.723
146.883
143.399
142.856
133.672
121.934
119.749
113.794
110.716
111.657
109.252
102.795
107.604
103.880
103.559
102.534
92.787
104.726
94.713
89.570
87.661
84.575
74.333
72.037
69.574
68.878
67.636
62.734
65.992
60.517
57.446
59.659
57.078
57.296
55.161
57.622
50.601
55.039
53.764
45.946
47.070
46.616
44.297
39.609
45.139
45.023
44.041
43.253
45.095
44.135
42.096
41.055

38.389
38.688
38.540
35.817
37.350
35.694
35.557
33.298
33.989
31.918
33.242
32.116
30.500

Unique User = Unique User

%

100,0
60,0
50,4
48,7
44,4
44,2
40,9
40,2
39,4
37,6
33,6
32,6
30,3
30,1
29,6
29,1
28,8
28,4
27,9
27,7
27,4
25,8
25,2
24,7
23,9
22,7
22,4
19,6
18,4
18,3
18,3
17,2
16,8
16,5
16,0
155
15,4
15,2
15,1
14,8
14,4
14,0
13,9
13,4
12,0
11,6
11,6
11,6
11,6
11,5
11,4
11,2
11,2
11,1
10,9
10,9
10,3

9,9
9,9
9,8
9,2
9,2
9,2
9,0
8,6
8,2
8,1
8,0
8,0
7,9

Mio

60,12
36,04
30,32
29,25
26,68
26,54
24,59
24,15
23,71
22,61
20,22
19,62
18,22
18,07
17,76
17,50
17,31
17,08
16,80
16,65
16,46
15,52
15,14
14,84
14,34
13,62
13,48
11,80
11,04
11,01
10,97
10,34
10,10
9,94
9,63
9,34
9,23
9,13
9,06
8,89
8,63
8,43
8,37
8,03
7,21
7,00
6,99
6,96
6,95
6,93
6,85
6,73
6,71
6,70
6,58
6,56
6,21

5,95
5,94
5,92
5,54
5,54
5,54
5,43
5,17
4,91
4,87
4,82
4,81
4,75

TOP

Kontakte
Mio

13.374,72
1.712,74
530,29
1.323,02
299,96
656,60
109,84
944,89
3.997,22
435,56
209,96
132,80
120,76
110,64
172,06
3.476,01
170,59
545,75
178,87
122,73
1.425,60
1.394,32
195,02
139,36
105,42
184,51
85,27
54,10
222,55
44,53
57,97
77,83
63,40
80,23
35,88
107,92
50,07
287,94
35,52
144,55
836,94
67,94
43,26
28,26
45,45
31,10
70,62
1.406,85
33,90
66,24
89,00
22,93
47,13
280,79
193,36
48,71

36,29
24,66
70,48
28,99
23,99
47,16
18,88
27,91
109,92
16,53
18,74
27,10
76,74



FUNKE NEXT LEVEL TV
Motor Talk

Moviepilot
eatsmarter.de
Testberichte.de
Einfachbacken.de
Gamesworld.de
Hamburger Abendblatt
OK! MAGAZIN

freundin Online
Deutsches Arzteblatt online
news.de

Joyn
manager-magazin.de SPM
ELTERN EMS
TECHBOOK
BildderFrau.de
freenet.de

Gelbe Seiten
futurezone.de

InStyle

Nordbayern.de

Das Kochrezept
Transfermarkt

Lifeline

FIT FOR FUN
EFAHRER.com
TRAVELBOOK
entertainweb.de IPD
haufe.de

Mediengruppe Thiringen
Neue Westfélische
WirtschaftsWoche
Golem.de

Sat.1

SPOX

bento SPM
Heidelberg24

DER AKTIONAR
Braunschweiger Zeitung
Songtexte.com
schwabische.de
Dumontreise.de

ELLE Online

FITBOOK

Autozeitung
HolidayCheck
SCHOENER-WOHNEN EMS
NWZ OMS
MeinProspekt
kiichengotter.de
myHOMEBOOK
Mannheim24
spieletipps.de

Spektrum der Wissenschaft
t3n

StepStone

VOX IPD

Badische Zeitung
GRAZIA-MAGAZIN EMS
Cosmopolitan
outdooractive

PC-WELT

STYLEBOOK

stylight.de

PraxisVita

Marcopolo.de

familie.de

Promipool

VRM Online OMS (ehem. RMP +

EO)

onvista

Volksstimme OMS
Westdeutsche Zeitung OMS

Zeitungsgruppe MS/Westf. Nachr.

OMS
boerse-online.de
SUDKURIER OMS
hamburg.de
Schwarzwaélder Bote
Onmeda.de
Selbst.de

SIXX

SKYSPORT.de EMS
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33.809
30.172
30.977
29.733
29.081
28.349
29.190
28.974
30.141
28.396
27.015
27.407
26.843
26.073
24.213
24.279
24.611
23.785
22.230
23.320
23.926
22.770
21.632
23.061
20.433
20.789
20.723
20.548
21.416
20.230
19.781
20.421
19.314
19.035
19.841
17.640
18.200
17.583
18.781
17.921
16.997
18.114
16.576
17.994
17.263
15.428
16.343
16.028
16.243
15.822
15.720
15.674
15.751
15.577
16.129
15.041
15.277
15.054
15.129
15.837
14.871
14.382
14.306
14.954
14.229
13.905
13.870
13.057
12.406

12.854
12.826
12.260
12.521

13.247
12.616
12.144
12.688
11.866
11.638
11.162
11.625
10.887

33.809
30.172
30.977
29.733
29.081
28.349
29.190
28.974
30.141
28.396
27.015
27.407
26.843
26.073
24.213
24.279
24.611
23.785
22.230
23.320
23.926
22.770
21.632
23.061
20.433
20.789
20.723
20.548
21.416
20.230
19.781
20.421
19.314
19.035
19.841
17.640
18.200
17.583
18.781
17.921
16.997
18.114
16.576
17.994
17.263
15.428
16.343
16.028
16.243
15.822
15.720
15.674
15.751
15.577
16.129
15.041
15.277
15.054
15.129
15.837
14.871
14.382
14.306
14.954
14.229
13.905
13.870
13.057
12.406

12.854
12.826
12.260
12.521

13.247
12.616
12.144
12.688
11.866
11.638
11.162
11.625
10.887

7,9
7,8
7,7
7,7
7,6
7,4
7,3
7,2
7,1
7,0
6,6
6,5
6,4
6,4
6,1
6,1
6,0
6,0
5,8
57
57
57
5,6
55
5,2
51
51
51
51
5,0
5,0
5,0
4,8
4,7
4,6
4,6
4,5
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,2
4,1
4,1
4,1
4,0
4,0
4,0
3,9
3,9
3,8
3,8
3,8
3,8
3,7
3,7
3,7
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,5
3,5
3,4
3,3
3,3
3,1

3,1
3,1
3,0
3,0

3,0
3,0
2,9
2,9
2,9
2,8
2,8
2,8
2,8

4,72
4,67
4,63
4,62
4,56
4,46
4,41
4,33
4,25
4,22
3,94
3,92
3,88
3,82
3,68
3,68
3,64
3,58
3,47
3,44
3,40
3,40
3,38
3,30
3,12
3,09
3,08
3,07
3,06
2,99
2,98
2,98
2,91
2,82
2,78
2,77
2,68
2,60
2,60
2,59
2,58
2,57
2,54
2,49
2,46
2,45
2,43
2,40
2,40
2,36
2,35
2,31
2,30
2,30
2,29
2,23
2,23
2,21
2,19
2,19
2,19
2,18
2,17
2,09
2,09
2,05
1,99
1,97
1,89

1,88
1,87
1,83
1,82

1,80
1,79
1,76
1,76
1,73
1,71
1,71
1,70
1,70

85,71
38,07
14,37
17,58
16,31
12,94
26,53
17,56
18,72
16,95
10,34
11,56
91,10
14,66
65,97
6,90
8,42
322,85
8,48
7,60
9,92
35,03
10,93
89,04
13,69
10,16
7,54
6,42
33,78
8,38
23,99
17,08
8,77
18,63
15,40
86,40
8,76
7,14
15,57
15,73
7,08
11,97
9,25
6,80
5,90
11,87
16,31
19,06
11,43
18,87
7,61
4,82
5,60
15,48
7,26
6,05
31,71
9,20
29,16
8,81
9,08
14,02
8,00
3,94
8,68
5,80
11,04
22,38
14,25

12,82
112,38
10,71
6,35

14,21
23,30
7,86
48,00
14,49
6,12
7,72
11,80
14,54



idowa OMS

Weser-Kurier OMS
Pharmazeutische Zeitung Online
motorradonline.de
auto-news.de
azubiworld.com

noizz.de

Presseportal

teltarif.de

Heilbronner Stimme
Mannersache

mainpost.de OMS
RHEIN-NECKAR-ZEITUNG OMS
winfuture.de

webfail.de

BOERSE.de EMS

ran

Goal.com

GesiinderNet IPD
OutdoorCHANNEL
promobil.de

amicella

computerbase.de

taz.de

WOMENSHEALTH

planet of tech IPD
Mittelbayerische
dhd24.com

Arzte Zeitung Online
Markische Oderzeitung OMS
Aachener Zeitung / Nachrichten
OMS

1&1

Fit-Gesund-Schon

JOLIE EMS

GQ

Das Haus Online

Harper's BAZAAR
business&more IPD
Berlin.de

urlaubsguru.de

VOGUE

FURSIE

kabel eins

Bergfex.de

Hit Radio FFH
VODAFONE EMS
MensHealth.de

wissen.de

Glamour

MPS Flugportal
fachmedien und mittelstand
BRAVO

Westfalen-Blatt OMS

Ein Herz fir Tiere Netzwerk
CAPITAL EMS

all-in.de - Das Allgau online! OMS
Gabler Wirtschaftslexikon
LR-Online OMS
ka-news.de OMS
parship.de

VICE Digital
digitalfernsehen.de

FALK

Griinderszene
ingenieur.de

Kompass
deutsche-handwerks-zeitung
Grin

agrarheute.com
morgenweb

FUNKE Lifestyle

Tichys Einblick
Frankenpost Online

RTL 2 IPD

Runner's World
Autoplenum
HORIZONT.NET
IMPULSE.de
Langenscheidt.com
FirmenWissen
inSudthiringen.de
FVW.de
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11.350
11.410
10.697
10.590
10.497
10.193
9.567
10.038
10.000
10.413
9.932
10.574
9.561
9.533
8.336
9.175
9.511
8.433
9.055
8.843
9.158
8.905
8.587
8.948
8.827
8.818
8.616
8.713
8.137
8.316

8.614
7.805
7.985
8.037
8.068
7.706
8.386
7.600
7.693
7.569
7.771
7.621
7.633
7.307
7.550
6.842
6.959
6.802
7.069
6.898
6.766
6.850
7.123
6.488
6.824

6.964
6.386
6.541
6.477
6.409
6.280
6.175
6.257
6.388
6.196
5.908
5.815
5.599
6.273
6.309
5.564
5.549
5.643
5.883
5.425
5.244
5.691
5.116
5.367
5.109
5.184
5.161

11.350
11.410
10.697
10.590
10.497
10.193
9.567
10.038
10.000
10.413
9.932
10.574
9.561
9.533
8.336
9.175
9.511
8.433
9.055
8.843
9.158
8.905
8.587
8.948
8.827
8.818
8.616
8.713
8.137
8.316

8.614
7.805
7.985
8.037
8.068
7.706
8.386
7.600
7.693
7.569
7.771
7.621
7.633
7.307
7.550
6.842
6.959
6.802
7.069
6.898
6.766
6.850
7.123
6.488
6.824

6.964
6.386
6.541
6.477
6.409
6.280
6.175
6.257
6.388
6.196
5.908
5.815
5.599
6.273
6.309
5.564
5.549
5.643
5.883
5.425
5.244
5.691
5.116
5.367
5.109
5.184
5.161

2,7
2,7
2,6
2,6
2,6
2,6
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,3
2,2
2,2
2,2
2,2
2,2
2,2
2,2
2,2
2,2
2,2
2,1
2,1
2,1
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,9
1,9
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,7
1,7
1,7
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6

15
15
15
15
15
15
15
15
15
1,4
1,4
1,4
1,4
1,4
1,4
1,3
1,3
1,3
1,3
1,3
1,3
1,3
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2

1,64
1,62
1,58
1,55
1,54
1,54
1,46
1,46
1,45
1,44
1,43
1,41
1,38
1,34
1,34
1,33
1,33
1,32
1,32
1,31
1,30
1,30
1,30
1,26
1,26
1,25
1,23
1,22
1,22
1,20

1,19
1,19
1,19
1,19
1,18
1,18
1,15
1,12
1,11
1,09
1,08
1,08
1,06
1,06
1,02
1,00
1,00
0,99
0,98
0,96
0,96
0,96
0,96
0,95
0,94

0,93
0,93
0,92
0,91
0,89
0,88
0,88
0,88
0,87
0,87
0,86
0,85
0,84
0,82
0,82
0,80
0,78
0,78
0,78
0,77
0,77
0,75
0,74
0,74
0,73
0,73
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11,24
9,32
3,63

14,25

10,45
3,78
2,78
6,71
4,62

11,62
4,81

14,70
4,97
5,28

22,19

30,45

26,22
4,91
6,78
8,14

16,60
4,74
9,32
6,05
6,86
3,12

14,05

15,09
2,32
6,60

7,88
150,19
2,57
5,23
2,37
2,75
3,05
2,42
13,14
4,63
3,00
7,63
3,93
9,37
73,56
23,23
3,25
1,84
2,70
6,29
2,74
4,57
5,25
1,95
3,70

5,02
1,87
4,25
4,38
48,88
3,44
3,15
20,72
1,96
1,79
4,08
1,52
2,39
7,74
5,04
5,39
7,66
6,53
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2,20
2,03
2,63
1,56
2,93
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6,26
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Echtemamas.de

SPM Sportplatz Media
Teilnetzwerk
bike-magazin.de
11FREUNDE EMS
ARCOR EMS
macwelt.de
Ludwigshafen24
kachelmannwetter.com
motorsport-Magazin.com
GESUND & VITAL EMS
amorelie.de

Ariva.de

MADAME

Koeln.de

W&V Werben & Verkaufen wuv.de

wissenschaft.de
bigFM.de
elitepartner.de
babyclub.de
Urlaubspiraten.de
VITAL
Baby-und-Familie.de
Scinexx
caravaning.de
babycenter.de
TVinfo HD

Lippische Landes-Zeitung
AreaMobile
Mindener Tageblatt
Leben & Erziehen
ad-magazin.de
Aponet

Finanztreff

IWW Infodienste
Neue Presse Coburg
TextilWirtschaft.de
PETRA
Wer-Weiss-Was
RPR1.de

kfzbetrieb

Haller Kreisblatt
business-wissen.de
Testsieger.de
netzathleten network
Playboy
tour-magazin.de
DEWEZET - Deister- und
Weserzeitung OMS
COMUNIO EMS
Oberhessische Presse
MADCHEN
airliners.de
SUPERIllu Online
Regenbogen.de
ERlinger Zeitung
ALPENVEREIN EMS
Radio Bielefeld
weltfussball.de
paradisi.de
KINO&CO online
Antenne Niedersachsen
Autogazette.de
FinanceScout24
springer professional
Wetter24.de
SpielAffe.de
dmax.de

TELES IPD

Lokal26 OMS

Radio Westfalica
Esquire

Radio Hochstift
Bisafans.de
CinemaXXL

ZVW

TVTV.de EMS
yacht.de
mediasports.net
Solinger-Tageblatt.de
kino-zeit.de

beziehungsweise-magazin.de
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4.573
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1,22
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5,39
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2,11

2,88
37,28
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3,00
2,21
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e-Hausaufgaben.de
Schulercommunity
CINEPLEX Online
Karriere.de
stadionwelt.de
Radio Gutersloh
emotion.de

Monda Magazin
Sekretaria
Druckerchannel.de
Radio Lippe
Lebensmittelzeitung.net
WindowsPro
Alpin.de
competitionline

Allgemeine Zeitung Coesfeld OMS
bbv-net OMS
Quotenmeter.de

Die Glocke OMS
Munsterlandische Volkszeitung
OMS

radio SAW

com! professional
rga-online

mydays.de

Top10 Berlin
secretescapes.de
szbz.de

Schaumburger Zeitung & Landes-
Zeitung OMS

SpielenXXL

haustec.de
deutsche-startups.de
fnweb

Radio WAF

spielfilm.de

Dusseldorf Airport
myspass.de

Borkener Zeitung OMS
Radio Brocken
Kreiszeitung Boblinger Bote
Radio ffn

planet radio

IKZ.de
Radsport-News.com
Automobil Industrie
Dertour.de

Radio Herford
Steuernetz.de

CineStar

Pocket Liga

Der Teckbote online OMS
Linux

TLC.de

leichtathletik.de

ITS Reisen

RTV EMS
Nordbayerischer Kurier
metal.de

SPEEDWEEK

IT-Times

Einstieg.com

MAMIWEB EMS
Messen.de - die Adresse rund um
die Mess

Radio Kdln
FIRMENAUTO
handwerk-magazin.de
esports.com

harmony.fm

Southpark

MERIAN.de

Radio Erft

GAUBOTE - Die Herrenberger
Zeitung

UCI-Kinowelt Online
boote-magazin.de
internetworld.de
Dulmener Zeitung OMS
Radio Bonn

NITRO.de IPD

jamfm.de

Der Patriot online OMS
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0,54
1,08
0,86
0,44
0,65
0,96
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Borse Frankfurt
Neue Deister-Zeitung OMS
104.6rtl

Oldenburgische Volkszeitung OMS
boersenblatt.net
klassikradio.de
Eurotransport.de
OnlineFussballManager.de
321kochen.tv

ItsinTV

RTL regional IPD
ANTENNE THURINGEN
TORfabrik
Sportdeutschland.tv
surf-magazin.de
innovations-report.de
antennel.de

Harvard Business Manager Online
SPM

89.0 RTL

RADIO SALU
meiers-weltreisen.de
Wahre Tabelle

Radio Leverkusen
Dailyme

Jahnreisen.de

MTV

SUPERRTL.de IPD
business-on.de
Ndrtinger Zeitung

Radio Rur

sportal.de

Radio Euskirchen
dailydose.de

IGN Deutschland

Radio Star FM
Naumburger Tageblatt OMS
Spreeradio.de

Radio Berg

Guter Rat Online
sbz-online.de

TV14

Webmasterpro.de
photovoltaik.eu
Nix-wie-weg.de
reiseplanung.de
shz-monteur.de
glaswelt.de

Mihlacker Tagblatt OMS
geb-info.de
tga-fachplaner.de
Creditreform
ROCKLAND

radio TOP 40
diekaelte.de
rapupdate.de

FuPa- Das FufRballportal
forderland
motor-klassik.de
sportauto.de
baumetall.de
Weihnachten in Berlin
Silvester in Berlin

Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot

Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot

Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot

652
682
728

596
578
560
645

724
666
608

629

532
502
447
546
496
465
490

458
450

459
405
354

384
380
332

347
364
341

299
336
245

652
682
728

596
578
560
645
509
724
666
608
575
530
585
574
629
488

532
502
447
546
496
465
490
487
458
450
407
459
405
354
402
384
380
332
427
347
364
341
281
299
336
245
280
256
238
255
221
187
201
171
137
175

95

66

97

49

51

40

28

20

0,1
0,1
0,1

0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,07
0,07
0,07

0,07
0,07
0,07
0,07
0,07
0,07
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06

0,06
0,06
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,29
0,62
0,39

0,85
0,32
0,48
0,23
9,50
0,12
0,12
0,14
0,30
0,59
0,33
0,18
0,09
0,26

0,12
0,30
0,53
0,15
0,49
0,26
2,43
0,19
0,52
0,13
0,08
0,24
0,23
0,81
0,20
0,97
0,12
0,19
0,14
0,15
0,18
0,06
0,05
0,57
0,04
0,06
0,12
0,23
0,05
0,04
0,09
0,05
0,03
0,02
0,03
0,05
0,01
0,01
0,02
0,01
0,04
0,02
0,00
0,00
0,00



